ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

                         Р Е Ш Е Н И Е

07 июля 2020 г.                    № 80-1

                                             Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную

работу   по подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации Председателям участковых избирательных комиссии

№№1612-1665,1667

         В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  в

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссией России от 04.03.2020 № 241/1792-7

«О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная

комиссия № 18

РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) Председателям участковых

избирательных комиссии №№1612-1665,1667 в соответствии с Приложением

№1 к настоящему решению

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

Председателям участковых избирательных комиссии №№1612-1665,1667 за

активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

сроки, установленные решением комиссии для выплаты дополнительной

оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 18  Чиканчи Е.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 1 8      В.Е. Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 1 8      Е.А. Чиканчи

Приложение №1

к решению от 07.07.2020 № 80-1

№

п/п

№УИК

Ф.И.О.

Председателя УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1 1612 Пуголовок Лариса Дмитриевна 1,5

2 1613 И.о. председателя Копылова Любовь

Дмитриевна

1,5

3 1614 Корабельников Кирилл Алексеевич 1,5

4 1615 Антусенко Юлия Юрьевна 1,5

5 1616 Синицына Елена Витальевна 1,5

6 1617 Гуттина Наталья Николаевна 1,5

7 1618 Золоткова Ирина Михайловна 1,5

8 1619 Мануйлов Виктор Алексеевич 1,5

9 1619 И.о. председателя

Худиев Сулейман Сулейман-Оглы

1,5

10 1620 Киореско Василий Анатольевич 1,5

11 1621 Косаревич Игорь Пинкусович 1,5

12 1622 Иванов Юрий Евгеньевич 1,5

13 1623 Спичкин Михаил Александрович 1,5

14 1624 Виноградов Евгений Александрович 1,5

15 1625 Большакова Наталья Алексеевна 1,5

16 1626 Чистяков Евгений Димитриевич 1,5

17 1627 Неводуев Александр Михайлович 1,5

18 1628 Калашникова Юлия Алексеевна 1,5

19 1629 Колесова Ольга Николаевна 1,5

20 1630 Гадельшина Гузелия Айратовна 1,5

21 1631 Каминский Федор Александрович 1,5

22 1632 Васильев Максим Викторович 1,5

23 1633 И.о. председателя

Резова Мария Николаевна

1,5

24 1634 Калмыкова Анна Васильевна 1,5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную

работу   по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации Председателям участковых

избирательных комиссии №№1612-1665, 1667

25 1635 Иванов Олег Александрович 1,5

26 1636 Корягин Анатолий Геннадьевич 1,5

27 1637 Черненко Нестани Амирановна 1,5

28 1638 Наумова Татьяна Васильевна 1,5

29 1639 Хандога Дмитрий Александрович 1,5

30 1640 Федорова Екатерина Олеговна 1,5

31 1641 Ивкова Ольга Николаевна 1,5

32 1642 Соловьев Андрей Михайлович 1,5

33 1643 Радько Владимир Владимирович 1,5

34 1644 Бочарова Наталья Сергеевна 1,5

35 1645 Синёва Ксения Евгеньевна 1,5

36 1646 Таннер Елена Феликсовна 1,5

37 1647 Никитин Сергей Эдуардович 1,5

38 1648 Гацоева Светлана Кирилловна 1,5

39 1649 Исхаков Роман Рамазанович 1,5

40 1650 Короткевич Александр Леонидович 1,5

41 1651 Грошиков Евгений Сергеевич 1,5

42 1652 Сысоева Галина Александровна 1,5

43 1653 Богук Юрий Михайлович 1,5

44 1654 Силова Татьяна Николаевна 1,5

45 1655 Макаров Андрей Александрович 1,5

46 1656 Левонцевич Валентина Александровна 1,5

47 1657 Чешко Надежда Михайловна 1,5

48 1658 Большаков Игорь Александрович 1,5

49 1659 Пеньков Артем Максимович 1,5

50 1660 Яблонская Ольга Владимировна 1,5

51 1661 Копейкин Андрей Михайлович 1,5

52 1662 Рогулина Галина Аркадьевна 1,5

53 1663 Липин Валерий Викторович 1,5

54 1664 Запорожец Анастасия Намиговна 1,5

55 1665 Чеснокова Светлана Николаевна 1,5

56 1667 Кучер Анатолий Григорьевич 1,5